
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Torneo MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA 1605023A

Luogo AIRASCA  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-03-2016 - 29-04-2016

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PRIGIONE PAOLO - SAPONE L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Biolatto Andrea

1Lorito Alessandro

2
Barta Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Biolatto Andrea 5.0 ITA 20.0022.0015.5018.00 1440 1440 1713 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

2 17 NC Lorito Alessandro 5.0 ITA 15.5016.5011.5012.50 1440 1440 1713 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

3 2 NC Barta Daniele 4.5 ITA 21.5022.5016.5015.25 1440 1440 1633 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

4 18 NC Minore Imer 4.5 ITA 19.5021.0014.5013.75 1440 1440 1633 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 2006

5 3 NC Barta Stefano 4.0 ITA 22.0025.0017.0016.00 1440 1440 1565 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 20 NC Pilotto Lorenzo 4.0 ITA 17.5019.0012.509.00 1440 1440 1565 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2005

7 14 NC Freguia Alberto 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.00 1440 1440 1565 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

8 7 NC Calabrini Simone 4.0 ITA 15.0016.0010.508.50 1440 1440 1565 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

9 21 NC Pilotto Stefano 3.0 ITA 20.0022.0015.008.00 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

10 8 NC Celozzi Alessio 3.0 ITA 19.5021.5015.009.00 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

11 6 NC Buccino Antonio 3.0 ITA 19.0020.0014.006.50 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

12 19 NC Moraca Alessandro 3.0 ITA 17.0018.0013.008.00 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

13 9 NC Cirignano Mattia 3.0 ITA 13.5014.5010.506.00 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

14 15 NC Gioia Samuele 3.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

15 16 NC Izzo Valentino 2.0 ITA 18.0019.5013.004.50 1440 1440 1315 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

16 13 NC Franceschini Riccardo2.0 ITA 14.0014.0010.003.00 1440 1440 1368 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2007

17 5 NC Biolatto Marco 2.0 ITA 15.5015.5010.500.00 1440 1440 1200 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2002

18 10 NC Curia Sofia 2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1440 1440 1315 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

19 12 NC Donaggio Leon 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 1440 1440 1440 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 2007

20 1 NC Arolfo Beatrice 1.0 ITA 17.5018.5012.501.00 1440 1440 1167 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2005

21 11 NC De Sanctis Chiara Alessand1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1440 1440 1167 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2005

22 22 NC Ratti Andrea 0.0 ITA 12.0013.009.00 0.00 1440 1440 705 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Arolfo Beatrice ITA PIE TO 1440 1440 1167 2005 M 169482

2 NC Barta Daniele ITA PIE TO 1440 1440 1633 2003 M 169483

3 NC Barta Stefano ITA PIE TO 1440 1440 1565 2004 M 169484

4 NC Biolatto Andrea ITA PIE TO 1440 1440 1713 2005 M 169485

5 NC Biolatto Marco ITA PIE TO 1440 1440 1200 2002 M 169486

6 NC Buccino Antonio ITA PIE TO 1440 1440 1440 2005 M 169488

7 NC Calabrini Simone ITA SIC CT 1440 1440 1565 2006 M 169489

8 NC Celozzi Alessio ITA PIE TO 1440 1440 1440 2005 M 169490

9 NC Cirignano Mattia ITA PIE TO 1440 1440 1440 2005 M 169491

10 NC Curia Sofia ITA PIE TO 1440 1440 1315 2006 M 169492

11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA PIE TO 1440 1440 1167 2005 M 169493

12 NC Donaggio Leon ITA PIE TO 1440 1440 1440 2007 M 169494

13 NC Franceschini RiccardoITA PIE TO 1440 1440 1368 2007 M 169498

14 NC Freguia Alberto ITA PIE TO 1440 1440 1565 2005 M 169499

15 NC Gioia Samuele ITA PIE TO 1440 1440 1440 2005 M 169502

16 NC Izzo Valentino ITA PIE TO 1440 1440 1315 2006 M 169504

17 NC Lorito Alessandro ITA PIE TO 1440 1440 1713 2005 M 167608

18 NC Minore Imer ITA PIE TO 1440 1440 1633 2006 M 169506

19 NC Moraca Alessandro ITA PIE TO 1440 1440 1440 2005 M 169508

20 NC Pilotto Lorenzo ITA PIE TO 1440 1440 1565 2005 M 169511

21 NC Pilotto Stefano ITA PIE TO 1440 1440 1440 2005 M 169512

22 NC Ratti Andrea ITA PIE TO 1440 1440 705 2006 M 169515
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

20 1 NC Arolfo Beatrice 1.0 ITA | 11 N 1 | 17 B 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 0

3 2 NC Barta Daniele 4.5 ITA | 14 B 1 | 18 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 0

5 3 NC Barta Stefano 4.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 0

1 4 NC Biolatto Andrea 5.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 2 B 1 | 2

17 5 NC Biolatto Marco 2.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | -1

11 6 NC Buccino Antonio 3.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 17 B 0 | 0

8 7 NC Calabrini Simone 4.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 0

10 8 NC Celozzi Alessio 3.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 0

13 9 NC Cirignano Mattia 3.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 1 | 19 N 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 0

18 10 NC Curia Sofia 2.0 ITA | 22 B 1 | 21 N 0 | 20 B 0 | 1 N 1 | 7 B 0 | 15 B 0 | 2

21 11 NC De Sanctis Chiara Alessand1.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 9 B 0 | 19 N 0 | 0

19 12 NC Donaggio Leon 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 1 N 1 | 0

16 13 NC Franceschini Riccardo 2.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | -1

7 14 NC Freguia Alberto 4.0 ITA | 2 N 0 | 6 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 21 B 1 | 0

14 15 NC Gioia Samuele 3.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 0 | 6 B 0 | 22 N 1 | 1 B 1 | 10 N 1 | 0

15 16 NC Izzo Valentino 2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 5 B 1 | 14 B 0 | 9 N 0 | 0

2 17 NC Lorito Alessandro 5.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 0

4 18 NC Minore Imer 4.5 ITA | 6 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 3 N 1 | -2

12 19 NC Moraca Alessandro 3.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 21 N 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 0

6 20 NC Pilotto Lorenzo 4.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 17 B 0 | 5 N 1 | 13 B 1 | 0

9 21 NC Pilotto Stefano 3.0 ITA | 9 B 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 14 N 0 | 0

22 22 NC Ratti Andrea 0.0 ITA | 10 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 5 B 0 | 0
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MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 6 1.00 3.00 -2 -60 1440.001167 2005 M 169482

2 NC Barta Daniele ITA 1440 6 4.50 3.00 1.5 45 1440.001633 2003 M 169483

3 NC Barta Stefano ITA 1440 6 4.00 3.00 1 30 1440.001565 2004 M 169484

4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 6 5.00 3.00 2 60 1440.001713 2005 M 169485

5 NC Biolatto Marco ITA 1440 5 1.00 2.50 -1.5 -45 1440.001200 2002 M 169486

6 NC Buccino Antonio ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2005 M 169488

7 NC Calabrini Simone ITA 1440 6 4.00 3.00 1 30 1440.001565 2006 M 169489

8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2005 M 169490

9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2005 M 169491

10 NC Curia Sofia ITA 1440 6 2.00 3.00 -1 -30 1440.001315 2006 M 169492

11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 6 1.00 3.00 -2 -60 1440.001167 2005 M 169493

12 NC Donaggio Leon ITA 1440 4 2.00 2.00 0 0 1440.001440 2007 M 169494

13 NC Franceschini RiccardoITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1440.001368 2007 M 169498

14 NC Freguia Alberto ITA 1440 6 4.00 3.00 1 30 1440.001565 2005 M 169499

15 NC Gioia Samuele ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2005 M 169502

16 NC Izzo Valentino ITA 1440 6 2.00 3.00 -1 -30 1440.001315 2006 M 169504

17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 6 5.00 3.00 2 60 1440.001713 2005 M 167608

18 NC Minore Imer ITA 1440 6 4.50 3.00 1.5 45 1440.001633 2006 M 169506

19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2005 M 169508

20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 6 4.00 3.00 1 30 1440.001565 2005 M 169511

21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2005 M 169512

22 NC Ratti Andrea ITA 1440 6 0.00 3.00 -3 -90 1440.00705 2006 M 169515
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440   |  1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 - 1

2 2 NC Barta Daniele ITA 1440   |  14 NC Freguia Alberto ITA 1440 1 - 0

3 15 NC Gioia Samuele ITA 1440   |  3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440   |  16 NC Izzo Valentino ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440   |  5 NC Biolatto Marco ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Buccino Antonio ITA 1440   |  18 NC Minore Imer ITA 1440 0 - 1

7 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440   |  7 NC Calabrini Simone ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440   |  20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 - 1

9 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440   |  9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Curia Sofia ITA 1440   |  22 NC Ratti Andrea ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Donaggio Leon ITA 1440   |  0 - F

12 13 NC Franceschini Riccardo ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Arolfo Beatrice 1 ITA 1440   |  17 NC Lorito Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

2 18 NC Minore Imer 1 ITA 1440   |  2 NC Barta Daniele 1 ITA 1440 Â½ - Â½

3 3 NC Barta Stefano 1 ITA 1440   |  19 NC Moraca Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

4 20 NC Pilotto Lorenzo 1 ITA 1440   |  4 NC Biolatto Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Pilotto Stefano 1 ITA 1440   |  10 NC Curia Sofia 1 ITA 1440 1 - 0

6 14 NC Freguia Alberto 0 ITA 1440   |  6 NC Buccino Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Calabrini Simone 0 ITA 1440   |  13 NC Franceschini Riccardo0 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Izzo Valentino 0 ITA 1440   |  8 NC Celozzi Alessio 0 ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Cirignano Mattia 0 ITA 1440   |  15 NC Gioia Samuele 0 ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Ratti Andrea 0 ITA 1440   |  11 NC De Sanctis Chiara Alessand0 ITA 1440 0 - 1

11 5 NC Biolatto Marco 0 ITA 1440   |  1 - F

12 12 NC Donaggio Leon 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Lorito Alessandro 2 ITA 1440   |  3 NC Barta Stefano 2 ITA 1440 0 - 1

2 4 NC Biolatto Andrea 2 ITA 1440   |  21 NC Pilotto Stefano 2 ITA 1440 1 - 0

3 2 NC Barta Daniele 1.5 ITA 1440   |  1 NC Arolfo Beatrice 1 ITA 1440 1 - 0

4 5 NC Biolatto Marco 1 ITA 1440   |  18 NC Minore Imer 1.5 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC De Sanctis Chiara Alessand1 ITA 1440   |  7 NC Calabrini Simone 1 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Celozzi Alessio 1 ITA 1440   |  14 NC Freguia Alberto 1 ITA 1440 1 - 0

7 19 NC Moraca Alessandro 1 ITA 1440   |  9 NC Cirignano Mattia 1 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Curia Sofia 1 ITA 1440   |  20 NC Pilotto Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Gioia Samuele 0 ITA 1440   |  6 NC Buccino Antonio 0 ITA 1440 0 - 1

10 12 NC Donaggio Leon 0 ITA 1440   |  16 NC Izzo Valentino 0 ITA 1440 0 - 1

11 13 NC Franceschini Riccardo0 ITA 1440   |  22 NC Ratti Andrea 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Barta Stefano 3 ITA 1440   |  4 NC Biolatto Andrea 3 ITA 1440 1 - 0

2 7 NC Calabrini Simone 2 ITA 1440   |  2 NC Barta Daniele 2.5 ITA 1440 0 - 1

3 18 NC Minore Imer 2.5 ITA 1440   |  8 NC Celozzi Alessio 2 ITA 1440 1 - 0

4 20 NC Pilotto Lorenzo 2 ITA 1440   |  17 NC Lorito Alessandro 2 ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Pilotto Stefano 2 ITA 1440   |  19 NC Moraca Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

6 1 NC Arolfo Beatrice 1 ITA 1440   |  10 NC Curia Sofia 1 ITA 1440 0 - 1

7 16 NC Izzo Valentino 1 ITA 1440   |  5 NC Biolatto Marco 1 ITA 1440 1 - 0

8 6 NC Buccino Antonio 1 ITA 1440   |  11 NC De Sanctis Chiara Alessand1 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Cirignano Mattia 1 ITA 1440   |  13 NC Franceschini Riccardo1 ITA 1440 0 - 1

10 14 NC Freguia Alberto 1 ITA 1440   |  12 NC Donaggio Leon 0 ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Ratti Andrea 0 ITA 1440   |  15 NC Gioia Samuele 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Barta Daniele 3.5 ITA 1440   |  3 NC Barta Stefano 4 ITA 1440 1 - 0

2 4 NC Biolatto Andrea 3 ITA 1440   |  18 NC Minore Imer 3.5 ITA 1440 1 - 0

3 17 NC Lorito Alessandro 3 ITA 1440   |  21 NC Pilotto Stefano 3 ITA 1440 1 - 0

4 13 NC Franceschini Riccardo2 ITA 1440   |  6 NC Buccino Antonio 2 ITA 1440 0 - 1

5 10 NC Curia Sofia 2 ITA 1440   |  7 NC Calabrini Simone 2 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Celozzi Alessio 2 ITA 1440   |  19 NC Moraca Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Izzo Valentino 2 ITA 1440   |  14 NC Freguia Alberto 2 ITA 1440 0 - 1

8 5 NC Biolatto Marco 1 ITA 1440   |  20 NC Pilotto Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Gioia Samuele 1 ITA 1440   |  1 NC Arolfo Beatrice 1 ITA 1440 1 - 0

10 11 NC De Sanctis Chiara Alessand1 ITA 1440   |  9 NC Cirignano Mattia 1 ITA 1440 0 - 1

11 12 NC Donaggio Leon 0 ITA 1440   |  22 NC Ratti Andrea 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Biolatto Andrea 4 ITA 1440   |  2 NC Barta Daniele 4.5 ITA 1440 1 - 0

2 3 NC Barta Stefano 4 ITA 1440   |  18 NC Minore Imer 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 6 NC Buccino Antonio 3 ITA 1440   |  17 NC Lorito Alessandro 4 ITA 1440 0 - 1

4 7 NC Calabrini Simone 3 ITA 1440   |  8 NC Celozzi Alessio 3 ITA 1440 1 - 0

5 14 NC Freguia Alberto 3 ITA 1440   |  21 NC Pilotto Stefano 3 ITA 1440 1 - 0

6 20 NC Pilotto Lorenzo 3 ITA 1440   |  13 NC Franceschini Riccardo2 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Cirignano Mattia 2 ITA 1440   |  16 NC Izzo Valentino 2 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Curia Sofia 2 ITA 1440   |  15 NC Gioia Samuele 2 ITA 1440 0 - 1

9 19 NC Moraca Alessandro 2 ITA 1440   |  11 NC De Sanctis Chiara Alessand1 ITA 1440 1 - 0

10 1 NC Arolfo Beatrice 1 ITA 1440   |  12 NC Donaggio Leon 1 ITA 1440 0 - 1

11 22 NC Ratti Andrea 0 ITA 1440   |  5 NC Biolatto Marco 1 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

MEMORIAL FERRERO - U16 AIRASCA (1605023A)
AIRASCA - 04-03-2016 - 29-04-2016

1 Arolfo Beatrice
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1167 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 2 NC Barta Daniele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 10 NC Curia Sofia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 15 NC Gioia Samuele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 12 NC Donaggio Leon ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 1 1

2 Barta Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1633 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Freguia Alberto ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 18 NC Minore Imer ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 7 NC Calabrini Simone ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 0.5 1 4 4

6 N 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 0 0.5 0 4 4

3 4 4

3 Barta Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1565 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gioia Samuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 N 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4 B 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 0 0.5 1 4 4

5 N 2 NC Barta Daniele ITA 1440 0 0.5 0 4 4

6 B 18 NC Minore Imer ITA 1440 0 0.5 0 4 4

3 4 4

4 Biolatto Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1713 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Izzo Valentino ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4 N 3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 0.5 0 3 3

5 B 18 NC Minore Imer ITA 1440 0 0.5 1 4 4

6 B 2 NC Barta Daniele ITA 1440 0 0.5 1 5 5

3 5 5
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5 Biolatto Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1200 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Minore Imer ITA 1440 0 0.5 0 0 1

4 N 16 NC Izzo Valentino ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 B 20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 22 NC Ratti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.5 1 2

6 Buccino Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Minore Imer ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 14 NC Freguia Alberto ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Gioia Samuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 13 NC Franceschini Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 3 3

3 3 3

7 Calabrini Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1565 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Franceschini Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 2 NC Barta Daniele ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 10 NC Curia Sofia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 0 0.5 1 4 4

3 4 4

8 Celozzi Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 16 NC Izzo Valentino ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 14 NC Freguia Alberto ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 18 NC Minore Imer ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 N 7 NC Calabrini Simone ITA 1440 0 0.5 0 3 3

3 3 3
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9 Cirignano Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 15 NC Gioia Samuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Franceschini Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 16 NC Izzo Valentino ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3 3 3

10 Curia Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1315 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ratti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 B 20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 7 NC Calabrini Simone ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 15 NC Gioia Samuele ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3 2 2

11 De Sanctis Chiara Alessand
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1167 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 22 NC Ratti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Calabrini Simone ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 6 NC Buccino Antonio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 1 1

12 Donaggio Leon
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Izzo Valentino ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 14 NC Freguia Alberto ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 22 NC Ratti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2 2 2
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13 Franceschini Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Calabrini Simone ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 22 NC Ratti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 6 NC Buccino Antonio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.5 2 2

14 Freguia Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1565 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Barta Daniele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 6 NC Buccino Antonio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 12 NC Donaggio Leon ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Izzo Valentino ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 0 0.5 1 4 4

3 4 4

15 Gioia Samuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 6 NC Buccino Antonio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 22 NC Ratti Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 10 NC Curia Sofia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3 3 3

16 Izzo Valentino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1315 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 12 NC Donaggio Leon ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 5 NC Biolatto Marco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 14 NC Freguia Alberto ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3 2 2
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17 Lorito Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1713 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Biolatto Marco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 1 NC Arolfo Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 N 20 NC Pilotto Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 0 0.5 1 4 4

6 N 6 NC Buccino Antonio ITA 1440 0 0.5 1 5 5

3 5 5

18 Minore Imer
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1633 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Buccino Antonio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 2 NC Barta Daniele ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

3 N 5 NC Biolatto Marco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 0 0.5 0 3 3

6 N 3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 0.5 1 4 4

3 4 4

19 Moraca Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Calabrini Simone ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Barta Stefano ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 B 9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 21 NC Pilotto Stefano ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 0 0.5 1 3 3

3 3 3

20 Pilotto Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1565 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Celozzi Alessio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 10 NC Curia Sofia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 5 NC Biolatto Marco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 13 NC Franceschini Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 4 4

3 4 4
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21 Pilotto Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cirignano Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 10 NC Curia Sofia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 N 4 NC Biolatto Andrea ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 B 19 NC Moraca Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 17 NC Lorito Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 3 3

6 N 14 NC Freguia Alberto ITA 1440 0 0.5 0 3 3

3 3 3

22 Ratti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Curia Sofia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 11 NC De Sanctis Chiara AlessandITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Franceschini Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 15 NC Gioia Samuele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 12 NC Donaggio Leon ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 5 NC Biolatto Marco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 0
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